名称：中高后勤服务（新疆）有限公司

销
售
方
信
息

名称：享道出行（上海）科技股份有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91650104MADLRG5371 统一社会信用代码/纳税人识别号：91310115MA1K427762

项目名称 单 价 数 量 金 额 税率/征收率 税 额
*运输服务*客运服务费 106.45 1.00 106.45 3% 3.19

合 计 ¥106.45 ¥3.19

出行人 有效身份证件号 出行日期 出发地 到达地 等 级 交通工具类型

价税合计（大写）  壹佰零玖元陆角肆分 （小写）¥109.64

备

注

开票人：李金丽

旅客运输服务
电子发票（普通发票） 发票号码：

开票日期：

25317000003316721423

2025年12月22日

哈啰出行- 行程单

Hello Travel-Trip Table 
申请日期:2025-12-22 12:20:50                                      行程起止日期:2025-12-04 18:11:00至2025-12-18 19:28:29

行程人手机号:18314365032                                           共4个行程，合计105.00元